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Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular
CAMPUS FELIZ
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: BACHARELADO EM ENGENHARIA QUIMICA - SUPERIOR - MANHA, TARDE E NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
ANDRESSA MAIARA 70.287671 Cc9 Matriculada/o

MOREL



Nome

BIANCA CLARICE DA
SILVA

BIANCA DE CASTRO
KUNRATH

CAROLINE BIANCHIN
LOPES KUHN

CASSIANO HERMANN
SAUTHIER

DIEGO LUIZ SPECHT

ELLEN RAMBO WINTER

FERNANDA DA SILVA
PAZ

GUILHERME BOHN
LORENZZETTI

LUCAS DE ALMEIDA
MOREIRA

Miguel Bertotti

MILENA GOSSLER
RIBEIRO PONTES

Numero de

Inscricao

70.286663

70.293703

70.287611

70.299147

70.291533

70.298955

70.290137

70.292451

70.295768

70.298403

70.287082

Cota de

Avaliacao

9

C1

C1

C1

C1

C1

c3

Cc8

C3

9

C1

Resultado Final

Matriculada/o

Ausente

Ausente

Ausente

Matricula
Condicional

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matricula
Condicional

Motivos para Matricula Condicional

Apresentar certificado de conclusdo do Ensino Médio
e historico escolar até 31/01/2025.

Apresentar certificado de conclusao do Ensino Médio
e histérico escolar até 31/01/2025.

Apresentar certificado de conclusdo do Ensino Médio
e historico escolar até 31/01/2025.

Apresentar certificado de conclusdo do Ensino Médio
e historico escolar até 31/01/2025.

Apresentar certificado de conclusdo do Ensino Médio
e historico escolar até 31/01/2025.



Nome

RUAN PABLO OLIVEIRA

DA CRUZ

THAUANE VALIM

CARDOSO

VIOLETA VIEGAS FLACH
VITORIA DA SILVA

WINCK

Numero de
Inscricao

70.293721

70.288947

70.298672
70.295691

Cota de
Avaliacao

C5

C1

1
9

Resultado Final

Ausente

Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao ndo cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Gongalves, 16/01/2025



