

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS FELIZ

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: BACHARELADO EM ENGENHARIA QUÍMICA - SUPERIOR - MANHÃ, TARDE E NOITE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANDRESSA MAIARA MOREL	70.287671	С9	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
BIANCA CLARICE DA SILVA	70.286663	C9	Matriculada/o	
BIANCA DE CASTRO KUNRATH	70.293703	C1	Ausente	
CAROLINE BIANCHIN LOPES KUHN	70.287611	C1	Ausente	
CASSIANO HERMANN SAUTHIER	70.299147	C1	Ausente	
DIEGO LUIZ SPECHT	70.291533	C1	Matrícula Condicional	Apresentar certificado de conclusão do Ensino Médio e histórico escolar até 31/01/2025.
ELLEN RAMBO WINTER	70.298955	C1	Matrícula Condicional	Apresentar certificado de conclusão do Ensino Médio e histórico escolar até 31/01/2025.
FERNANDA DA SILVA PAZ	70.290137	C3	Matriculada/o	
GUILHERME BOHN LORENZZETTI	70.292451	C8	Matrícula Condicional	Apresentar certificado de conclusão do Ensino Médio e histórico escolar até 31/01/2025.
LUCAS DE ALMEIDA MOREIRA	70.295768	C3	Matriculada/o	
Miguel Bertotti	70.298403	C9	Matrícula Condicional	Apresentar certificado de conclusão do Ensino Médio e histórico escolar até 31/01/2025.
MILENA GOSSLER RIBEIRO PONTES	70.287082	C1	Matrícula Condicional	Apresentar certificado de conclusão do Ensino Médio e histórico escolar até 31/01/2025.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
Ruan Pablo Oliveira Da Cruz	70.293721	C5	Ausente	
THAUANE VALIM CARDOSO	70.288947	C1	Matriculada/o	
VIOLETA VIEGAS FLACH	70.298672	C1	Ausente	
VITÓRIA DA SILVA WINCK	70.295691	С9	Matriculada/o	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações:

/